代表電話

オペレーター

アクセス

冠木門 当面の間 閉門 正面エントランスよりお出掛けくださいませ

池袋西口からの無料シャトルバス 当面の間 サービス休止

バンケット棟

施設全体 6/1～ 営業開始

駐車場 6/1～ 土・日・祝日のみ営業

ご宿泊

宿泊予約 03-3943-0996

ご宿泊 6/5～ 営業開始

バレットパーキング 当面の間 サービス休止

客室でのマッサージ 当面の間 サービス休止

パゴダラウンジ 当面の間 サービス休止

プライベートバー 当面の間 サービス休止

ターンダウン 当面の間 サービス休止

ランドリーサービス 当面の間 受付時間  9:00～15:00   ※通常ランドリーは同日にお届けいたします

早朝のロビーサービス 当面の間 サービス休止 （ロビーコーヒー・ジョギング用ミネラルウォーター）

2020.5.26   22:00

重要
当面の間、庭園を含む施設ご入館は、営業施設ご利用のお客様に限らせていただきます。
あらかじめご了承くださいませ。なお、当面の間、冠木門は閉門いたしております。

重要
ご入館の際には、検温にご協力いただいておりますほか、安全対策へのご協力を
お願いいたしております。何卒よろしくお願い申し上げます。

ホテル椿山荘東京
営業時間・サービス等の変更につきまして

当ホテルは、お客様 および 従業員の安全を考慮し、段階的に営業再開を行ってまいります。
新型コロナウイルスの感染状況に応じまして、内容が変更になる場合がございますが、

ご了承くださいますよう、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

承り中

承り中
～6/4　　9:00～17:30
6/5～　  9:00～20:00

～6/4　　8:00～22:00
6/5～　　8:00～24時間

03-3943-1111

6/1～6/4　　11:00～19:00
6/5～　　　　 通常営業

https://hotel-chinzanso-tokyo.jp/wp/wp-content/uploads/safety_measure_20200526.pdf
https://hotel-chinzanso-tokyo.jp/wp/wp-content/uploads/safety_measure_20200526.pdf

レストラン・ルームサービス

レストラン予約センター 承り中 03-3943-5489 9:00～18:00

結納センター 承り中 03-3943-1301 10:00～18:00 ※火曜定休

ご朝食 ランチ ディナー

イタリア料理「イル・テアトロ」 6/5～ 6:30～L.O. 10:30 12:00～L.O.14:30 17:30～22:00 (L.O. 20:00)

カフェ「フォレスタ」 6/1～6/4

ロビーラウンジ「ル・ジャルダン」 6/5～

料亭「錦水」 6/1～ 11:30～L.O. 15:00 17:00～22:00 (L.O. 20:00)

〔土・日のみ営業〕 〔全日営業〕

石焼料理「木春堂」 6/6～ 11:30～L.O. 15:00 17:00～22:00 (L.O. 20:00)

〔土・日のみ営業〕 〔土・日のみ営業〕

日本料理「みゆき」 6/5～ 11:30～L.O.14:30 17:30～22:00 (L.O. 20:00)

ご宿泊者様専用ルームサービス 6/5～

※上記以外のレストランは段階的にオープンしてまいります。

悠 YU, THE SPA

トリートメント予約 調整中 03-3943-4785 調整中

スパエリア 6/6～ スパ会員様　および　トリートメントご利用者様のみご利用いただけます。

トリートメントエリア 調整中

エステティックサロン ゲラン パリ* 調整中

ホテルショップ

セレクションズ 6/5～ 営業開始 10:00～18:00

GINZA TANAKA 6/5～ 営業開始 10:30～18:00

ナストロ 6/5～ 調整中 調整中

ギャラリー 6/8～ 調整中

10:00～22:00 (L.O. 20:00)

7:00～22:00

-

-

※ご予約は、「ル・ジャルダン」（03-3943-0920）にて承ります。

※メニュー内容を縮小してご提供いたします。

11:00～18:00 (L.O. 17:30)

-

※洋朝食・和朝食もご
用意いたします。

※一部「ザ・ビストロ」
のメニューをご用意い
たしております。

※一部「ザ・ビストロ」
のメニューをご用意い
たしております。

※6/30まで、お子様の
ご予約も承ります。

※当面の間、カウンターでのサービスを休止いたしております。

※トリートメントエリアの再開は、追ってご案内申し上げます。

※アフタヌーンティーは、当面の間、完全ご予約制（前日18時まで）で承ります。

ご婚礼

ご予約・ご相談 承り中 03-3943-0417 11:00～19:00 / 土日祝　10:00～19:00  ※火曜定休

ご婚礼サロン 6/1～ 通常営業 11:00～19:00 / 土日祝　10:00～19:00  ※火曜定休

ご宴席

ご予約・ご相談 承り中 03-3943-1171

お下見など 6/1～ 通常営業

会員様サービス

会員事務局 03-3943-1201 6/1～　月・水・金（祝日除く）　　10:00～18:00
6/1～
電話受付再開

～5/31  10:00～17:30
6/1～　　9:00～18:00 / 土日祝　10:00～17:30